SoLRCEs:Mss.Phillipps,n"42G4,f.64".— Mss.273,f. XII.
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DCCCGXCIV

1232, 23 novembre.

Grégoire IX permet à l'abbs de Vendôme de ne juger

que les causa qui lui seraient spécialement confiées

par le ])ape.

Gregorius episcopiis, serviis servoriiin Dei, dilecto

filio abbati Vindociaensi, sakitem et apostolicam bene-

dictioneni. Et parte tua ("ait nobis humiliter postulatum

ut cum ex cognitione causarum, que tibi a sede aposto-

lica delegantur, omissis utilitatibus monasterii tui, ultra

quam expédiât, prjiegraveris et incurras propter hoc mul-

tociens odium plurimorum, al) hujusmodi onere te

dignaremus eximere, pro gratia spécial!. Nos igitur,

tuis devotis precibus inclinati, ne de causis litigantiuni

per litteras apostolicas cognoscere compellaris invitus,

nisi litterœ super hiis impetratse de praesentibus fece-

rint mentionem, authoritate tibi presentium indulge-

mus. Xulli ergo etc.. Pr;psentil)us post triennium mi-

nime valituris. Datum Anagnite, IX kalendas decem-

Ijris, pontificatus nostri anno \'I.

Sources : Mss. PhiUipps, n" 4264, loi. 63 v". — Mss. 273,

f. XII.

DCGCXCY

123(), 5 février.

Grégoire IX permet aux religieux de percevoir les

dîmes novales dans les terres nouvellement défrichées

.

Gregorius episcopus, scrvus servorum Dei, dilectis

filiis abbati et conventui monasterii \^indocinensis, or-

dinis sancti Benedicti, Carnotensis diocesis, salutem

et apostolicam benedictionem. Justis petentium desi-

deriis dignum est nos lacilcni prœbere consensum, et
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vota, qune a rationis tramite non discordant, effertu pro-

sequente complere. Qua propter, dilecti in Domino
filii, vestris justis postulationibus grato concurrentes

assensu, authoritate vobis pra?sentiiim indiilgemus, ut

infra parochias ecclesiarum vestrarum de terris redac-

tis noviter ad culturam, quae culta hactenus non fue-

runt, décimas percipere pro ea portione quam ibi ha-

betis et percipere veteres valeatis, sine juris prejudicio

alieni. Nulli ergo, etc.. DatumViterbii, nonas februarii,

pontificatus nostri anno IX.

Sources : Mss. Phillipps, n" 4264, f. 65. — Balu/e, 139,

f. 263. — Mss. 273, f. xii, v" « vidi. «

DCCCXCVI

124.S, 27 août.

Innocent JV confirme a Vahhaye delà Trinité l'église de

Sainte-Prisce et tous ses piivilèges.

Innocentius W\ vi icalendas septembris, anno I", dédit

litteras abbati et conventui Vindocinensi de Sancta-

Prisca et confirmât omnia jura quae in ea pontifexAlexan-